Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, refaça a canaleta na Rua João Nabuco, altura dos números 121 e 124, nas

proximidades da antiga Casa Abrigo.

Neste local, após obras, foi retirada parte da canaleta existente,

ocasionando formação de poças de água por falta de dispositivo adequado para o

escoamento.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 16 de junho de 2025.

BAIXINHO DO POSTO

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 144/2025

Recebida em 16/06/2025

Enviada em ______/____/2025

Ofício n.º _________/2025

ENCAMINHE-SE
16/06/2025

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..